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Pasin Palstat - viikko 32 

 

“He kuulivat, kuinka nämä puhuivat kielillä ja ylistivät Jumalan suuruutta.” Apt.10:44-48 

 

Pakanat saavat Pyhän Hengen 
 

Jumalan antama selkeä todistus Hänen sanansa lisäksi - 

pakanoiden tulemisesta Jumalan täyden hyväksynnän 

sisäpuolelle - oli Pyhän Hengen osallisuus täyttymykse-

nä, jonka yhteydessä ilmeni kielilläpuhumista. Jumala 

näin osoittaa hyväksyvän yhä vieläkin ihmiset kaikista 

heimoista ja kansakunnista opetuslapsikseen. Minäkin 

saan rukoillessani puhua kielillä! Saan jatkaa apostolien 

tekoja Jumalan Pojan uskossa! 

 

Pyhän Hengen saapuessa ihmisten ylle voimakkaana, 

karisevat inhimillinen nurjuus ja epäusko. Tuossa hetkes-

sä silmät avautuvat jumalisille päämäärille ja omat asen-

teemme ja mielipiteemme jäävät taka-alalle. Kiitos ja 

ylistys valtaa sydämen ja rakkaus Jumalaa, Hänen sa-

naansa, tahtoansa ja myös lähimmäisiä kohtaan kasvaa! 

Älä yritä omin voimin ylistää Jumalaa, pyydä sensijaan 

täyttymystä Pyhästä Hengestä, silloin huulesi ylistää 

riemulla Jumalaa! Jeesuksen lunastustyön kautta sinulla-

kin on oikeus täyttyä Pyhällä Hengellä. 

 

“Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme 

Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu.” Room:5:5 

 

Apt.10:44-48. Pietarin vielä puhuessa laskeutui Pyhä 

Henki kaikkiin, jotka olivat hänen sanojaan kuulemassa. 

 

“Pietari on voinut puhua paljon enemmän kuin tässä ker-

rotaan, mutta kun hän pääsi syntien anteeksiantamiseen, 

lankesi Pyhä Henki kuulijoiden ylle. Vaikuttaa siltä, että 

hänellä olisi ollut enemmänkin sanottavaa mutta että 

hän ei päässyt pidemmälle, koska Henki keskeytti hänet. 

Pyhän Hengen langettua heidän ylleen he puhuivat kielil-

lä (j. 46).” [Novum] 

 

45. Kaikki Pietarin mukana tulleet juutalaiset uskonveljet 

ihmettelivät sitä, että Pyhän Hengen lahja vuodatettiin 

myös pakanoihin; 

 

“Kun Pietarilta myöhemmin kyseltiin näistä asioista, hä-

nen matkatoverinsa saattoivat todistaa, mitä oli tapah-

tunut.” [Novum] 

 

46. he kuulivat, kuinka nämä puhuivat kielillä ja ylistivät 

Jumalan suuruutta. Silloin Pietari sanoi: 

 

“’Kielillä puhuminen’ ja ’Jumalan ylistäminen’ olivat kiis-

tattomia todisteita siitä, että he olivat ottaneet vastaan 

Pyhän Hengen. Jos heissä olisi tapahtunut ainoastaan si-

säisiä muutoksia, olisi saattanut syntyä epäilyksiä siitä, 

oliko työn tehnyt todella Pyhä Henki.” [Novum] 

 

47. "Kuka voi estää kastamasta vedellä näitä, jotka ovat 

saaneet Pyhän Hengen niin kuin mekin?" 

 

“Kun kerran Jumala osoitti hyväksyvänsä heidän käänty-

myksensä huolimatta siitä, että he olivat pakanoita, ei 

kukaan voinut kieltää heitä myöskään ottamasta kastet-

ta.” [Novum] 

 

48. Hän käski kastaa heidät Jeesuksen Kristuksen ni-

meen. He pyysivät sitten häntä jäämään sinne vielä muu-

tamaksi päiväksi. 

 

“Se, että he pyysivät Pietaria jäämään luokseen muuta-

maksi päiväksi, osoittaa, että he halusivat lisää opetusta 

siitä Herrasta, jonka nimeen heidät nyt oli kastettu. Kas-

taminen "Jeesuksen Kristuksen nimeen" ei merkitse sitä, 

että heitä ei kastettu kolmiyhteisen Jumalan nimeen 

(Matt 28:19). Mutta se osoittaa, että tärkeimpänä pidet-

tiin Jeesuksen nimeä. Siihen nimeen sisältyy myös Isä, jo-

ka oli voidellut hänet, ja Henki, jolla hänet oli voideltu 

(4:27; 10:38).” [Novum] 

 

 


